

38	Водитель автомобиля 2 класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																			
39	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																			
40	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление																			
41	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заместитель генерального директора по финансам и экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по управлению персоналом																			
43	Специалист по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																			
46	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению персоналом																			
49	Ведущий экономист по труду I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																			
50	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																			
52	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел делопроизводства																			
54	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел безопасности																			
55	Контролер (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Контролер (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Сторож (дежур)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Сторож (дежур)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Сторож (дежур)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Сторож (дежур)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Сторож (дежур)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Сторож (дежур)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Сторож (дежур)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Сторож (дежур)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Сторож (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Сторож (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Сторож (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункт																			

Пресс-центр																			
127	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Руководитель пресс-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе на рынках электроэнергетики																			
129	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического аудита																			
131	Инженер по техническому аудиту потребителей I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Инженер по техническому аудиту потребителей I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Инженер по техническому аудиту потребителей I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе на рынках электроэнергетики																			
135	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж электроэнергетики юридическим лицам																			
136	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																			
139	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж электроэнергетики юридическим лицам																			
140	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе на рынках электроэнергетики																			
141	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж электроэнергетики юридическим лицам																			
142	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж электроэнергетики населению																			
143	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж электроэнергетики населению																			
144	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического аудита																			
149	Водитель автомобиля I класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж электроэнергетики населению																			
150	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж электроэнергетики населению																			
151	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению персоналом																			
152	Начальник отдела по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет

		Гараж																	
153	Водитель автомобиля 1 класса	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Водитель автомобиля 3 класса	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель автомобиля 2 класса	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

развитию



Кочанович Р.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
сбыту-председатель профсоюза

(должность)



Власов Ю.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.11.2023

Начальник отдела охраны труда

(должность)



Журавлев А.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.11.2023

Начальник отдела управления персона-

лом

(должность)



Ильина Л.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.11.2023

Начальник отдела безопасности

(должность)



Слободчиков Д.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.11.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5924

(№ в реестре экспертов)



Николаев Александр Олегович

(Ф.И.О.)

(дата)

07.11.2023